2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 11,250.00

2.3.9.8.02 Accesorios 186,499.96

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 698,900.03

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 58,000.00

Total 1,005,399.99

El monto de : **Un  millon cinco  mil trescientos noventa y nueve con 99/100 (1,005,399.99)